
DODATOK č. 2
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ SLUŽIEB PRE PREVÁDZKU A ÚDRŽBU  

INFORMAČNÝCH SYSTÉMOV

uzatvorenej v zmysle § 269 ods. 2 zákona 513/91 Z.z. Obchodný zákonník v znení
neskorších predpisov
(ďalej len “Dodatok“)

na strane objednávateľa:

I. Zmluvné strany

Názov:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Štatutárny zástupca: 
Zástupca vo veciach:

Bankové spojenie: 
IBAN:

Mesto Senica
Štefánikova 1408/56 90525 Senica
00309974
2021039845
nie je  platiteľom DPH
Ing. Mgr. Martin Džačovský, primátor mesta 
zmluvných: JUDr. Marek Došek 
technických: Mgr. Milan Dieneš 
Príma banka Slovensko, a.s.
SK78 5600 0000 0092 0051 6002

(ďalej aj ako „Mesto“)

na strane poskytovateľa:
Obchodné meno:
Sídlo:
Štatutárny orgán:
Zástupca vo veciach:

IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Bankové spojenie:
IBAN:
Zapísaný v registri:

CORA GEO, s.r.o.
A. Kmeťa 5397/23, 036 01 Martin 
Ing. Tomáš Habiňák, konateľ
zmluvných: Ing. Lenka Morvayová, account manažér
technických: Ing. Lenka Morvayová, account manažér
31612989
2020433888
SK2020433888
Tatra banka, a.s.
SK67 1100 0000 0029 4808 5378 
OS Žilina, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 2134/L

(ďalej len „poskytovateľ“)

II. Úvodné ustanovenia

II. 1 Mesto Senica ako objednávateľ a spoločnosť CORA GEO, s.r.o. ako poskytovateľ 
uzavreli dňa 13. decembra 2019 Zmluvu o poskytnutí služieb pre prevádzku a údržbu 
informačných systémov (ďalej len „Zmluva“).

1



11.2 Potreba zmeny Zmluvy vyplynula z okolností, ktoré objednávateľ ako verejný 
obstarávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať v čase verejného 
obstarávania predmetu zmluvy. Objednávateľom predpokladané množstvo položky 
„Upgrade technického zhodnotenia dodaného aplikačného softvéru“ nebude postačovať 
počas celej platnosti Zmluvy.

11.3 Zmenou vykonanou týmto Dodatkom sa nemení charakter Zmluvy, navýši sa celková 
cena predmetu Zmluvy o 12 531,60 EUR bez DPH, t. j. o 6,72 %, čo je  v súlade s § 18 
ods. 3 písm. b) ZVO.

11.4 Zmluvné strany sa z vyššie uvedeného dôvodu dohodli zmeniť ustanovenia Zmluvy ako 
je ďalej uvedené.

III. Predmet dodatku

III. 1 Predmetom tohto dodatku je úprava článkov Zmluvy a to:
Do odseku 2.3.3. sa vkladá bod 2.3.3.5 „Dodatočný rozsah pre obdobie od 1.10.2022 do 
31.12.2022 je 180 ČH.“

111.2 V odseku 4.1.3 v riadku Činnosti podľa ods. 2.3.3. sa suma „7 658,20 €“ nahrádza 
sumou „20 189,80 €; suma „1 531,64 €“ sa nahrádza sumou „4 037,96 €“; suma 
„9 189,84 €“ sa nahrádza sumou „24 227,76 €“. V riadku SPOLU sa suma „46 651,12 €“ 
nahrádza sumou „59 182,72 €“, suma „9 330,22 €“ sa nahrádza sumou „11 836,54 €“ 
a suma „55 981,34 €“ sa nahrádza sumou „71 019,26 €“.

111.3 V odseku 4.1.5 v riadku Činnosti podľa ods. 2.3.3. sa suma „30 632,80 €“ nahrádza 
sumou „55 696,00 €“; suma „6 126,56 €“ sa nahrádza sumou „11 139,20 €“; suma 
„36 759,36 €“ sa nahrádza sumou „66 835,20 €“ . V riadku SPOLU sa suma „186 604,48 €“ 
nahrádza sumou „211 667,68 €“; suma „37 320,88 €“ sa nahrádza sumou 42 333,52 €“ 
a suma „223 925,36 €“ sa nahrádza sumou „254 001,20 €“.

Tabuľka v odseku 4.1.5 Cena CELKOM predmetu plnenia za kalendárne roky 2020 -  
2023 sa mení nasledovne:

Predmet servisnej zmluvy Cena bez DPH DPH (20%) Cena s DPH
Činnosti podľa ods. 2.3.1. 2 400,00 € 480,00 e 2 880,00 €
Činnosti podľa ods. 2.3.2. 116 124,24 € 23 224,84 € 139 349,08 €
Činnosti podľa ods. 2.3.3. 55 696,00 € 11 139,20 € 66 835,20 €
Činnosti podľa ods. 2.3.4. až 2.3.9 37 447,44 € 7 489,48 € 44 936,92 €
SPOLU (EUR) 211 667,68 € 42 333,52 € 254 001,20 €

III.4 Do odseku 4.1. sa vkladá odsek 4.1.7 v znení:
4.1.7 Cena predmetu plnenia podľa odseku 2.3.3.5 je  nasledovná:

Predmet servisnej zmluvy Cena bez DPH DPH (20%) Cena s DPH

SPOLU (EUR) 12 531,60 € 2 506,32 € 15 037,92 €

III.5 Do odseku 5.2 sa vkladá bod 5.2.4 v znení:
5.2.4 „Faktúra za časť predmetu zmluvy uvedený v bode 2.3.3.5 bude vystavená Mestu k 
dátumu 31.10.2022.“

2



IV. Záverečné ustanovenia

IV. 1 Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú bez zmien.

IV.2 Tento Dodatok je vyhotovený v 4 (štyroch) exemplároch, z ktorých 2 (dva) obdrží
objednávateľ a 2 (dva) poskytovateľ.

IV.3 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami.

IV.4 Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom jeho prvého zverejnenia v súlade s § 5a ods. 13
zákona o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov
(zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

D átu m .......................................  Dátum

Objednávateľ: Poskytovateľ:

Ing. Mgr. Martin Džačovský Ing. Tomáš Habiňák
primátor mesta konateľ spoločnosti

3


